
N 01-06  841 841-01-4-201911061727
06/11/2019

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიაში საჯარო მოსამსახურის არსებულ 

ზოგიერთ  ვაკანტურ თანამდებობაზე ღია, საჯარო კონკურსის

 გამოცხადების შესახებ

 საქართველოს კანონის ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ 35-ე მუხლისა და 
საქართველოს მთავრობის 2017 წლის 21 აპრილის N204 დადგენილების საფუძველზე 
ვბრძანებ: 

1.გამოცხადდეს ღია კონკურსი ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიაში არსებულ 
შემდეგ ვაკანტურ თანამდებობებზე. 

-ინფრასტრუქტურის სამსახურის, მეორადი სტრუქტურული ერთეულის, 
ინფრასტტრუქტურისა და ინსპექტირების განყოფილების მეორე კატეგორიის უფროსი 
სპეციალისტი   1 

 -განათლების, კულტურის, სპორტის,  ახალგაზრდობისა და გენდერულ 
თანასწორობის სამსახურის მეორე კატეგორიის უფროსი სპეციალისტი კულტურის 
საკითხებში 1

2.დაევალოს ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული 
სამსახურის ადამიანურის რესურსების მართვის განყოფილებას უზრუნველყოს 
კანონმდებლობით გათვალისწინებული ღონისძიებების განხორციელება, და 3 (სამი) თვის 
ვადაში კონკურსის ჩატარება. 

3.წინამდებარე ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ბათუმის საქალაქო 
სასამართლოში ადმინისტრაციული აქტის გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში ( მისამართი: 
ქალაქი ბათუმი, ზუბალაშვილის ქუჩა N30 ) 

4.ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე

მირიან ქათამაძე

მუნიციპალიტეტის მერი
ხელმძღვანელობა




